
COMUNE  DI  GARDA 
PROVINCIA DI VERONA 

 Lungolago Regina Adelaide, 15 - 37016 GARDA (VR) 

Cod. Fisc. e P. I.V.A.  00419930235 

SERVIZIO  TRIBUTI 

Tel. 0456208414 - 0456208436  

WEB: www.comune.garda.vr.it        PEO:  tributi@comune.garda.vr.it     PEC: comune.garda@pec.it  

 

PAGAMENTO IMU / TARI CONTRIBUENTI  RESIDENTI  ESTERO 
  
I contribuenti residenti all’estero, solo nel caso in cui non sia possibile utilizzare il modello F24, possono pagare IMU e TARI 

mediante bonifico: 

 

BANCO BPM S.P.A. - Agenzia Garda - Tesoreria Comunale di Garda 

IBAN :  IT63F0503459460 000000035391   SWIFT :  BAPPIT21045 

       

CAUSALE:  

•  codice fiscale contribuente: “……………………………”  

•  acconto o saldo IMU Comune Garda - anno 2025 - codice tributo 3918 

•  prima rata o seconda rata o totale bolletta TARI nr. ……… anno 2025 

 

Dopo il pagamento inviare copia del bonifico a: tributi@comune.garda.vr.it  

 

ATTENZIONE: le commissioni bancarie del bonifico sono a carico del contribuente. 

 

 

 

ZAHLUNG IMU / TARI FÜR IM AUSLAND WOHNSITZENDE STEUERZAHLER 

 
Steuerzahler mit Wohnsitz im Ausland können IMU und TARI nur dann per Banküberweisung bezahlen, wenn die Verwendung 

des Formulars F24 nicht möglich ist: 

 

BANCO BPM S.P.A. - Agenzia Garda - Tesoreria Comunale di Garda 

IBAN :  IT63F0503459460 000000035391   SWIFT :  BAPPIT21045 

 

Grund der Überweisung: 

• Steuernummer Steuerzahler: “……………………………” 

• Vorauszahlung oder Restbetrag IMU Gemeinde Garda - Jahr 2025 - Steuernummer 3918 

• erste Rate oder zweite Rate oder gesamte TARI Rechnung nr. ……… Jahr 2025 

 

Senden Sie nach der Zahlung eine Kopie der Banküberweisung an: tributi@comune.garda.vr.it  

 

ACHTUNG: Überweisungsgebühren werden vom Steuerzahler bezahlt. 

 

 

 

PAYMENT IMU / TARI TAXPAYERS RESIDENT ABROAD 

 
Taxpayers resident abroad, only if it is not possible to use the F24 form, can pay IMU and TARI by bank transfer: 

 

BANCO BPM S.P.A. - Agenzia Garda - Tesoreria Comunale di Garda 

IBAN :  IT63F0503459460 000000035391   SWIFT :  BAPPIT21045 

 

Reason for the transfer: 

• taxpayer's tax code: “……………………………” 

• advance or balance IMU Municipality of Garda - year 2025 - tax code 3918 

• first installment or second installment or total TARI bill nr. ……… year 2025 

 

After payment, send a copy of the transfer to: tributi@comune.garda.vr.it  

 

ATTENTION: the bank transfer fees are paid by the taxpayer.  
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